JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 1111200 Naziv konta: racun u banci
59 19/08/2024 00 isplata 00 65,220.22 -65,220.22

SUBTOTAL za konto: 1111200 .00 65,220.22 -65,220.22



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2130000 Naziv konta: dobavljaci materijal

59 19/08/2024 00 jugopetrol 07/24 134.99 .00 134.99

50 19/08/2024 02 jugopetrol 07/24 .00 134.99 .00

SUBTOTAL za konto: 2130000 134.99 134.99 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2140000 Naziv konta: dobavljaci usluge

59 19/08/2024 00 telekom 07/24 60.10 .00 60.10

59 19/08/2024 00 mtel 07/24 136.32 .00 196.42

59 19/08/2024 00 ckb transakciona provizija 55.41 .00 251.83

50 19/08/2024 02 telekom 07/24 .00 60.10 191.73

50 19/08/2024 02 mtel 07/24 .00 136.32 55.41

50 19/08/2024 02 ckb transakciona provizija .00 55.41 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2190000 Naziv konta: dobavljaci ostale obaveze

59 19/08/2024 00 uniga osiguranje ne-2764/24 136.38 .00 136.38

50 19/08/2024 02 uniga osiguranje ne-2764/24 .00 136.38 .00

SUBTOTAL za konto: 2190000 136.38 136.38 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024
Nalog Datum Vrs Opis Dug Saldo
Konto 2211400 Naziv konta: porodiljsko odsustvo
59 19/08/2024 00 adria stanoojlovic 06/24 532.53 .00 532.53
59 19/08/2024 00 adria stanoojlovic 06/24 372.76 .00 905.29
59 19/08/2024 00 aristov vasily 06/24 332.84 .00 1,238.13
59 19/08/2024 00 basic 06/24 532.55 .00 1,770.68
59 19/08/2024 00 basic 06/24 532.53 .00 2,303.21
59 19/08/2024 00 beutu hair zeljana 06/24 133.13 .00 2,436.34
59 19/08/2024 00 belavista trend mne 05/24 532.53 .00 2,968.87
59 19/08/2024 00 belavista trend mne 06/24 318.29 .00 3,287.16
59 19/08/2024 00 bioorganik market 06/24 372.78 .00 3,659.94
59 19/08/2024 00 bokic 06/24 454,97 .00 4,114.91
59 19/08/2024 00 cabrio bb 06/24 490.00 .00 4,604.91
59 19/08/2024 00 cile elektroing 06/24 532.33 .00 5,137.24
59 19/08/2024 00 cile elektroing 07/24 532.33 .00 5,669.57
59 19/08/2024 00 dental art centar 05/24 319.40 .00 5,988.97
59 19/08/2024 00 dental art centar 06/24 534.38 .00 6,523.35
59 19/08/2024 00 digital factory media06/2 532.55 .00 7,055.90
59 19/08/2024 00 ef 06/24 596.51 .00 7,652.41
59 19/08/2024 00 eos mne 06/24 497.88 .00 8,150.29
59 19/08/2024 00 evropartner 05/24 159.76 .00 8,310.05
59 19/08/2024 00 feroplet 06/24 266.27 .00 8,576.32
59 19/08/2024 00 fotopolic 06/24 510.34 .00 9,086.66
59 19/08/2024 00 fresh 2406/24 133.13 .00 9,219.79
59 19/08/2024 00 g-consult 06/24 532.53 .00 9,752.32
59 19/08/2024 00 g-consult 07/24 532.53 .00 10,284.85
59 19/08/2024 00 heroffice 06/24 821.67 .00 11,106.52
59 19/08/2024 00 evropartner 06/24 159.76 .00 11,266.28
59 19/08/2024 00 iberostar 06/24 1,766.00 .00 13,032.28
59 19/08/2024 00 kafe bar sm 06/24 532.53 .00 13,564.81
59 19/08/2024 00 kastel 06/24 532.53 .00 14,097.34
59 19/08/2024 00 katunjanin 06/24 159.76 .00 14,257.10
59 19/08/2024 00 katunjanin 05/24 73.45 .00 14,330.55
59 19/08/2024 00 katunjanin 06/24 258.26 .00 14,588.81
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59 19/08/2024 00 portonovi hospitalty 05/2 530.53 .00 47,961.01
59 19/08/2024 00 preduzetnik karan n 04/24 532.53 .00 48,493.54
59 19/08/2024 00 preduzetnik karan n 05/24 532.53 .00 49,026.07
59 19/08/2024 00 rivijera 06/24 627.20 .00 49,653.27
59 19/08/2024 00 ruler 06/24 532.53 .00 50,185.80
59 19/08/2024 00 sikimic marine 06/24 532.53 .00 50,718.33
59 19/08/2024 00 slika mne 06/24 1,046.05 .00 51,764.38
59 19/08/2024 00 sos manex 06/24 532.53 .00 52,296.91
59 19/08/2024 00 sos manex 05/24 532.53 .00 52,829.44
59 19/08/2024 00 stay play 06/24 562.14 .00 53,391.58
59 19/08/2024 00 stay play 06/24 546.82 .00 53,938.40
59 19/08/2024 00 timicom 06/24 535.65 .00 54,474.05
59 19/08/2024 00 tts kompas 06/24 1,261.87 .00 55,735.92
59 19/08/2024 00 top brands mne 06/24 195.87 .00 55,931.79
59 19/08/2024 00 trivkovic 04/24 532.53 .00 56,464.32
59 19/08/2024 00 trivkovic 05/24 532.53 .00 56,996.85
59 19/08/2024 00 tts kompas 06/24 777.50 .00 57,774.35
59 19/08/2024 00 veloder 06/24 532.53 .00 58,306.88
59 19/08/2024 00 veloder 06/24 532.53 .00 58,839.41
59 19/08/2024 00 vend 06/24 723.32 .00 59,562.73
59 19/08/2024 00 vmbm 06/24 532.53 .00 60,095.26
59 19/08/2024 00 evropartner 03/24 raz 144.53 .00 60,239.79
59 19/08/2024 00 global car 06/24 47.34 .00 60,287.13
59 19/08/2024 00 mladi romi 06/24 228.79 .00 60,515.92
59 19/08/2024 00 mladi romi 06/24 615.68 .00 61,131.60
59 19/08/2024 00 lazarev kuk 06/24 548.86 .00 61,680.46
59 19/08/2024 00 proboka 06/24 344.79 .00 62,025.25
59 19/08/2024 00 rakonjac company 06/24 355.41 .00 62,380.66
59 19/08/2024 00 marincolor 06/24 266.27 .00 62,646.93
10 19/08/2024 01 porodilijsko 07/24 .00 62,646.93 .00
SUBTOTAL za konto 2211400 62,646.93 62,646.93 00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211650 Naziv konta: smjetaj u ustanove u CG

59 19/08/2024 00 sos nk 07/24 237.09 .00 237.09

10 19/08/2024 01 sos nk 07/24 .00 237.09 .00

SUBTOTAL za konto: 2211650 237.09 237.09 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211670 Naziv konta: dnevni boravak odrasla i stara lica

59 19/08/2024 00 nova sansa 07/24 1,150.00 .00 1,150.00

10 19/08/2024 01 nova sansa 07/24 .00 1,150.00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211670 1,150.00 1,150.00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211800 Naziv konta: ishrana djece u predskolskim ustanovama

59 19/08/2024 00 jpu nasa radost 07/24 663.00 .00 663.00

10 19/08/2024 01 jpu nasa radost 07/24 .00 663.00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211800 663.00 663.00 .00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4135100 Naziv konta: Rashodi za teca goriva (benzin, nafta)
50 19/08/2024 02 jugopetrol 07/24 134.99 00 134.99

SUBTOTAL za konto: 4135100 134.99 .00 134.99



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4143110 Naziv konta: fiksna telefonija
50 19/08/2024 02 telekom 07/24 60.10 00 60.10

SUBTOTAL za konto: 4143110 60.10 .00 60.10



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4143123 Naziv konta: m-tel mobilna mreza 068
50 19/08/2024 02 mtel 07/24 136.32 00 136.32

SUBTOTAL za konto: 4143123 136.32 .00 136.32



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4144100 Naziv konta: Bankarske usluge
50 19/08/2024 02 ckb transakciona provizija 55.41 00 55.41

SUBTOTAL za konto: 4144100 55.41 .00 55.41



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4194100 Naziv konta: osiguranje zaposlenih
50 19/08/2024 02 uniga osiuranje ne-2764/24 136.38 00 136.38

SUBTOTAL za konto: 4194100 136.38 .00 136.38



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4214000 Naziv konta: Porodiljska odsustva
10 19/08/2024 01 porodiljsko 07/24 62,646.93 00 62,646.93

SUBTOTAL za konto: 4214000 62,646.93 .00 62,646.93



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216000 Naziv konta: Ishrana djece u predskolskim ustanovama
10 19/08/2024 01 jpu nasa radost 07/24 663.00 00 663.00

SUBTOTAL za konto: 4216000 663.00 .00 663.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216600 Naziv konta: dnevni boravak odrasla i stara lica

10 19/08/2024 01 nova sansa 07/24 1,150.00 00 1,150.00
SUBTOTAL za konto: 4216600 1,150.00 .00 1,150.00



JU Centar za socijalni rad za opStinu Herceg Novi
Lista kartica
U periodu od 19/08/2024 do 25/08/2024

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4217000 Naziv konta: Izdrzavanje sticenika u domovima
10 19/08/2024 01 sos nk 07/24 237.09 00 237.09

SUBTOTAL za konto: 4217000 237.09 .00 237.09



